
Na temelju članka  5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi (Narodne novine broj 83/22) i članka 32. Statuta Općine Lokve 
(„Službene novine Općine Lokve“, broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) 
Općinsko Vijeće  Općine Lokve na sjednici održanoj 17. prosinca 2024. godine 
donijelo je  
                                                                        
                                                                                                                                           
                                                   P R O G R A M  
                              javnih potreba Općine Lokve u kulturi 
                                                 za  2025. godinu  
 
                             

Članak  1. 
 

Programom javnih potreba Općine Lokve u kulturi za  2025. godinu utvrđuju se 
aktivnosti, poslovi  i djelatnosti od značenja za Općinu Lokve i to  : 
 - djelatnost i poslovi ustanova kulture i udruga u kulturi kao i  pomaganje i 
poticanje umjetničkog i kulturnog stvaralaštva  
 - akcije i manifestacije u kulturi što pridonose razvitku i promicanju kulturnog 
života i amaterizma u kulturi  
- investicijsko održavanje, adaptacije i prijeko potrebni zahvati na objektima 
kulture na području Općine Lokve. 
 

Članak  2. 
 
Za provođenje Programa u kulturi Općina Lokve osigurati će sredstva u 
Proračunu Općine Lokve za  2025. godinu u ukupnom iznosu od 5.000,00 €. 

 
Članak  3. 

 
Sredstva iz članka 2. bit će raspoređena u skladu s provedenim Natječajem za 
financiranje javnih potreba u kulturi u 2025. godinu.   
 
Jedinstveni upravni odjel Općine Lokve vrši raspored sredstava iz članka 2. 
nosiocima programa u skladu s Ugovorima o dodjeli financijskih sredstava u 
svrhu provedbe programa/projekta u 2025. godini. 
 
Jedinstveni upravni odjel prati namjensko korištenje sredstava te podnosi 
izvješće o ostvarivanju Programa Općinskom načelniku. 
                  
 

Članak  4. 
 
Općina Lokve će u okvirima svojih mogućnosti sudjelovati u organizaciji 
kulturnih priredbi. Općina Lokve će subvencionirati korištenje prostorija i 
objekata koji su vlasništvo Općine Lokve kao i redovno održavanje tih objekata 
iz Proračuna Općine. 
 

Članak  5. 
 
Za navedene aktivnosti i poslove od posebnog značaja za Općinu Lokve 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine Lokve za  2025. godinu. 



 
Članak  6. 

 
Ovaj Program stupa na snagu od 01. siječnja 2025. godine i objavit će se u 
„Službenim novinama Općine Lokve“. 
 
 
KLASA :402-01/24-01/15 
URBROJ: 2170-23-01-24-1 
Lokve, 17. prosinac 2024.      
 
 
                          

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednica 

Sandra Okanović, v.r. 
 
 
 
 
 
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


